
 

УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 червня 2025 р. Чернігів № 738 

 

Про розроблення проєкту 

Програми створення 

страхового фонду 

документації Чернігівської 

області на 2026 – 2030 роки  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та  

«Про страховий фонд документації України», Положення про порядок 

формування, ведення та використання обласного (регіонального) страхового 

фонду документації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 13 березня 2002 року № 320, керуючись розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 05 травня 2016 року № 245 

«Про Порядок розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання» та розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 26 грудня 2024 року № 1021 «Про 

обласну робочу групу», з метою формування, ведення та використання 

страхового фонду документації Чернігівської області 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Визначити розробником проєкту Програми створення страхового фонду 

документації Чернігівської області на 2026 – 2030 роки (далі – Програма) 

Державний архів Чернігівської області. 

2. Структурним підрозділам Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити внесення пропозицій до проєкту Програми 

Державному архіву Чернігівської області до 01 серпня 2025 року за формами, 

визначеними ним, зокрема: 

1) Департаменту енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної державної адміністрації – 

щодо об’єктів і споруд систем життєзабезпечення населення (тепло-, 

водопостачання, водовідведення, електро-, газопостачання, енергетики); 

2) Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації – щодо об’єктів культурної 

спадщини та унікальних документальних пам’яток;  



 2 

3) Управлінню охорони здоров’я Чернігівської обласної державної 

адміністрації – щодо  об’єктів охорони здоров’я;  

4) Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації – щодо об’єктів промислового і господарського призначення; 

5) Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації – щодо об’єктів соціальної сфери. 

3. Державному архіву Чернігівської області: 

1) узагальнити внесені пропозиції та спільно з робочою групою з питань 

формування, ведення та використання обласного страхового фонду 

документації забезпечити розроблення проєкту Програми до 01 жовтня 2025 

року; 

2) подати проєкт Програми для затвердження в установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


